Signincamus praesentibus literis nostris, uorum interest, vniuersis et sin-

gulis. Cum nostri regij muneris ese censeamus, benignitate nostra conser-

uari ciuitates et oppida debere, quae vicibus aduersantis fortunae, praesertim

vero praesentis pestilentiae ictibus concussa conuulsaue manent, ita vt de-

sertae desolataeue domus plurimae reperiantur vixque non totae ciuitates

et oppida in ruinam abeant, quo infortunio etiam Casimiria ciuitas nostra

ad Cracouiam sita, affecta ingemiscit : cui nos prouidere volentes
;
vt facilius

pristino restituatur statui et ordini, eiusdem ciuitatis magistratui et commu-
nitati bona omnia mobilia et immobilia summasque quasuis pecuniarias siue

paratas siue aliqua ratione obligatas, vbicunque locorum in regno et domi-

niis nostris existentia
;

post incolas et conciues eorum Casimirienses, sine

testamentis et legittimis successoribus morituros et iam hactenus peste ab-

sumptos, ad fiscum et dispositionem nostram deuoluendas et deuolutas, iure

perpetuo et irreuocabilis donationis dandas et conferendas esse duximus,

vti quidem damus et conferimus per praesentes, ita vt eadem bona omnia

iuri caduco obnoxia, cum vniuersis eorum attinentijs et pertinentijs iure

adeant, inquirant, \indicent, possideant et pro necessitatibus ac conseruatione

restaurationeque eiusdem ciuitatis nostrae conuertant perpetuo et in aeuum.

Quod omnibus et singulis magistratibus et officijs tam castrensibus quam
ciuilibus, sub quorum iurisdictione bona praefata existunt

;
notum esse vo-

lentes, mandamus, vt requisiti a praedicto magistratu et communitate Ka-
zimiriensibus, bona omnia praefata

;
vbicunque reperta fuerint

;
illis in realem

et actualem possessionem tradant et assignent curentque , vt sine quauis

mora et difficultate ijsdem bonis potiantur. Pro gratia nostra. In cuius rei

fidem praesentes manu nostra. subscriptas, sigillo regni communiri iussimus.

Datae Brest. Lith. die septima mensis Aprilis, anno Domini MDCLIII, regno-

rum nostrorum Poloniae IV, Sueciae V. — Ioannes Casimirus rex.

Dokument papierowy, poniej tekstu wycinita wielka piecz koronna.

1103. 1653. die 6. m. Iunii, Cracoviae.

Senatus consultum de contributionibus solvendis.

Actum feria sexta post festa solemnia sacri Pentecostes proxima. —
Spectabiles domini proconsul, consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas

in praetorio Cracouiensi conuocati et vna cum honoratis 40 viris congregati
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existentes, non ferendo summara ciuitatis oppressionem, quam pro solutione